

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację projektu pn. „Kompleksowe ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy Węgliniec wraz z jednostkami organizacyjnymi w okresie od 29 lipca 2016 do 28 lipca 2019 roku”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2014r., poz. 1232) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

I. Dot. Ubezpieczenia NNW Członków Ochotniczych Straży Pożarnych

PYTANIE 1

Ad. Świadczenie z tytułu oparzeń i odmrożeń

Prosimy o zmianę na:

- 10.000 zł dla oparzeń

- 10.000 zł dla odmrożeń

Odpowiedź: Brak zgody na wprowadzenie zmian. Obowiązują warunki zawarte w SIWZ.

PYTANIE 2

Ad. Jednorazowego świadczenia za pobyt w szpitalu

Prosimy o zmianę na:

- 1.500 zł dla pobytu nie krótszego niż 5 dni

Odpowiedź: Brak zgody na wprowadzenie zmian. Obowiązują warunki zawarte w SIWZ.

PYTANIE 3

Ad. Kosztów leczenia poza terytorium RP

Prosimy o potwierdzenie, iż koszty leczenia dotyczą leczenia na terytorium RP. Czy Ubezpieczeniem mają nie być objęte koszty leczenia w PL?

Odpowiedź: Koszty leczenia dotyczą leczenia na terytorium RP oraz poza terytorium kraju (udział w zawodach pożarniczych u partnerów w Niemczech i Czechach).